



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.050/250
Konu : Bilgi Edinme

Ankara:03/04/2008

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

İlgi: a)Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 18/02/2008 tarih ve 406/10123 sayılı yazısı
b)27.04.2005 tarih ve 2005/275 sayılı Bilgi Edinme ve Değerlendirme Kurulu Kararı

İlgi (a) yazınız ve Bilgi Edinme Kanununda, bilgi edinme talebinde gerçek ve tüzel kişilikler bulunabileceği belirtilmiştir.

Bilgi Edinme Kanununun amacı: Demokratik ve şeffaf yönetimin gereği olan eşitlik, tarafsızlık ve açıklık ilkelerine uygun olarak kişilerin bilgi edinme hakkını kullanmasına ilişkin esas ve usulleri düzenlemektir denilmektedir.

Bilgi Edinme ve Değerlendirme Kurulu ilgi (b) ekli yazıyla bilgi isteyen bir sendika temsilcisi de olsa, bilgilerin verilmesi kararını vermiştir.

Bilgi Edinme ve Değerlendirme Kurulu Kararında;

“c) Adı geçenin yukarıda belirtilen bilgi ve belge taleplerinin, gerek anılan sendika temsilciliği olması sıfatıyla 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu'nun “Sendika ve konfederasyonların yetki ve faaliyetleri” başlıklı 19 uncu maddesinin ikinci fıkrasının (f) bendinin “Üyelerin idare ile ilgili doğacak ihtilaflarında, ortak hak ve menfaatlerinin izlenmesinde veya hukuki yardım gerekliliğinin ortaya çıkması durumunda üyelerini veya mirasçılarını, her düzeyde ve derecedeki yönetim ve yargı organları önünde temsil etmek veya ettirmek, dava açmak ve bu nedenle açılan davalarda taraf olmak” hükmü, gerekse söz konusu Temsilcinin bir Kurum çalışanı olması hasebiyle 4982 sayılı Kanunun “Kurum içi düzenlemeler” başlıklı 25 inci maddesinin “Ancak, söz konusu düzenlemeden etkilenen kurum çalışanlarının bilgi edinme hakları saklıdır.” hükmü gereğince başvuru sahibinin erişimine açılması gerektiği” belirtilmiştir.

Türkiye'nin en büyük memur sendikası olan ve eğitim sendikaları arasında yetkili olan Türk Eğitim-Sen'in yaklaşık 150.000 üyesi vardır.

Tüm illerde, bilgi edinme başvurularının Genel Merkez aracılığı ile yapılması halinde illerde büyük karışıklıklara, maddi ve zaman kayıplarına sebep olacaktır. Türk Eğitim-Sen bünyesinde 95 şube, 13 ilçe temsilciliği olan bir sendikadır.

İlgi (a) yazınıza istinaden yapılacak başvuruların Genel Merkezimiz tarafından gerektiği şekilde yapılması imkansızdır. Kaldı ki sadece Genel Merkez değil, makamınız içinde çözümü zor bir durum yaratacaktır. Yapılacak bu uygulama ile kırtasiyecilik artacak, içinden çıkılması zor bir hal alacaktır.



Bayındır 2 Sokak No:46 Kızılay/ANKARA
Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68
www.turkegitimsen.org.tr

81 il valiliğine gönderilen yazınıza istinaden yapılacak uygulamalar kişilerin ve kurumların bilgi edinme hakkını kısıtlayacak ve taşralardan genel merkezlere talepler artacak ve durum zorlaşacaktır.

Bilgi Edinme Kanunu'nun amaçları gereği ve tüm bu yaşanan sorunların ortadan kaldırılması için; Ekli Genel Merkez Yönetim Kurulumuz 02/04/2008 tarih ve 38 No'lu kararı ile, sendikamıza bağlı tüm Şube, İl ve İlçe Temsilciliklerimizin bilgi edinme hakkını kullanma, konu ile ilgili dava açmalarına yetki verilmiştir.

İş bu yazımızın tüm İl Valiliklerine duyurulması hususunda,

Bilgi ve gereğini arz ederiz.



Musa AKKAŞ
Genel Mevzuat ve Toplu
Görüşme Sekreteri



İsmail KONCUK
Genel Başkan

EKLER:

1- Yönetim Kurulu Kararı